

Bilhuset Birch ApS
Stationsvej 3 Brenderup St, 5464 Brenderup Fyn

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 78 37 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2021.

Andi Juelshøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilhuset Birch ApS
Stationsvej 3 Brenderup St
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 37 78 37 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andi Juelshøj

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med autohandel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -291.304 kr. mod 379.771 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.512 kr. mod 216.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-291.304	379.771
1 Personaleomkostninger	-33.497	-6.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.091	-7.092
Driftsresultat	-331.892	366.218
Andre finansielle indtægter	377	150
Øvrige finansielle omkostninger	-4.997	-69.204
Resultat før skat	-336.512	297.164
Skat af årets resultat	0	-80.857
Ordinært resultat efter skat	-336.512	216.307
Årets resultat	-336.512	216.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	216.307
Disponeret fra overført resultat	-336.512	0
Disponeret i alt	-336.512	216.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.091
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.091</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.050.307</u>	<u>1.138.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.050.307</u>	<u>1.138.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.021	876
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	<u>41.500</u>	<u>41.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.521</u>	<u>42.376</u>
Likvide beholdninger	<u>22.000</u>	<u>170.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.195.828</u>	<u>1.351.008</u>
Aktiver i alt	<u>1.195.828</u>	<u>1.358.099</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.262	387.774
Egenkapital i alt	101.262	437.774
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.524	89.859
Selskabsskat	0	81.400
Anden gæld	912.042	749.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.094.566	920.325
Gældsforpligtelser i alt	1.094.566	920.325
Passiver i alt	1.195.828	1.358.099

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	171.467	221.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>216.307</u>	<u>216.307</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	387.774	437.774
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-336.512</u>	<u>-336.512</u>
	<u>50.000</u>	<u>51.262</u>	<u>101.262</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>33.497</u>	<u>6.461</u>
	<u>33.497</u>	<u>6.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>28.367</u>	<u>28.367</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>28.367</u>	<u>28.367</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-21.276	-14.184
Årets afskrivninger	<u>-7.091</u>	<u>-7.092</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-28.367</u>	<u>-21.276</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>7.091</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning et udskudt skatteaktiv på samlet 74 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen		